
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/199/2013 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 19 marca 2013 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody w części dotyczącej 9 szt. dębów stanowiących  

pomniki przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.), w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Katowicach  

Rada Gminy Chybie :  

uchwala: 

§ 1. 1. Znieść formę ochrony przyrody w części dotyczącej dębów o nr 8, 78, 95, 116, 148 rosnących przy 

ul. Bielskiej oraz dębów o nr 165, 188, 196, 201 rosnących przy ul. Cieszyńskiej, stanowiących element Alei 

dębowej - pomnik przyrody nr 489.  

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie.  

§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Chybie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mirosław Wardas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2013 r.

Poz. 2913


		2013-03-28T13:10:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




